EDITAL 03/2018 - BOM NEGOCIO PARANÁ

BOM NEGÓCIO PARANÁ – UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS

A Universidade Estadual do Norte
do Paraná, por meio da Pró-Reitoria
de Extensão e Cultura, torna público
o resultado da seleção de bolsistas
graduandos para o projeto de
extensão “Bom Negocio Paraná -
Cursos de Capacitação e
Consultorias a Micro, Pequeno,
Médio e Informais
Empreendedores”.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de

Extensão e da Coordenação do Programa Bom Negócio Paraná – Cursos de

Capacitação e Consultorias a Micro, Pequeno, Médio e Informais

Empreendedores, no uso de suas atribuições regimentais:

 Torna Público:

- O resultado da seleção de bolsistas graduandos

Publique-se.

Jacarezinho, 17 de janeiro de 2018.

Prof. Me. Fernando Antonio Sorgi

Coordenador do Bom Negócio Paraná / UENP

Profa.Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura

ANEXO EDITAL –  003/2018 PBNP -  GRADUANDO

 NOMES NOTA CLASSIFICAÇÃO

1 Thaís Marin Cabral 6,25 1º. Lugar – Aprovada

2 Luana Almeida dos Santos 5,75 2º. Lugar – Aprovada

3 Nathália Dias de Souza 5,5 3º. Lugar – Aprovada

4 Alayane Yaeko Fukuoka Bueno NC Desclassificada